OTHET

OB VICMONHEHUW YUYPEXAEHVEM MAAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATE/IBHOCTH

YupexpgeHue

O60co6neHHoe nogpasgenexHme

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBNA-

IOLLEero NoSIHOMOUMS yupeanTens

Bua cmHaHcoBOro obecneveHus (4eATesIbHOCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua nsmepexmns: py6.

HavmeHoBaHue nokasarens KoA
CTPOKM
1 2
[oxofabl - BCero 010
[loxoApbl OT oKa3aHus NNaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHuBapsa 2022 r.
«MOQOY Penbésckasa CLLU»

Cy6cmamn Ha BbIMOSTHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNAIbHOIO) 3a4aHuns

1. Joxoabl yypexaeHus

Kop ynT/?aeE;ng;O yepes nuueBble
aHanuTiki HasHa4YeHui P quTu,a
3 4 5
18 962 775,42 18 754 692,74
130 18 962 775,42 18 754 692,74

yepes 6aHKOBCKMe

MCnosiHeHO NNaHoBbIX Ha3HauYeHWi

uepes kaccy HEKaccoBbIMM

yupexaeHus onepaumamMu
7 8

dopma no OKY[
[ata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMoO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
18 754 692,74
18 754 692,74

Kol
0503737
01.01.2022
25338622

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
208 082,68
208 082,68



Kopg
HanmeHoBaHuve nokasatens CTpOKM
1 2
Pacxopnpl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TPyAa yupexaeHuit
B3HoCbl N0 0653aTENbHOMY
couuanbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINnaThbl No onsare Tpyaa
paboOTHUKOB U UHblE BbIMAATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akyrnka aHepreTMyecknx pecypcos
Moco6us, KomMneHcauun n nHble
coumasbHble BbinaaTbl rpaxaaHam,
KpoMe My6/IMYHbIX HOPMATUBHBIX
0653aTenLCTB
Mpemun 1 rpaHThbI
Ynnata npounx Hanoros, c6opos
Ynnata uHbIx nnatexe
Pesynbtar ucnonHexnus (gedpuunt / 450
npochnumnT)

Kog
aHaJINTUKN

3
X

111
119

244

247
321

350
852
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHui

4
18 962 775,42

10 259 889,81
3 453 256,39

3 846 340,53

1291 994,43
85 397,60

2 000,00
23 757,23
139,43

uepes nmuesble
cyeta
5
18 754 692,74

10 222 527,15
3441 617,88

3687 259,02

1291 994,43
85 397,60

2 000,00
23 757,23
139,43

yepe3 GaHKOBCKME

cueTa
6

VicnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HAYeHWiA

yepes kaccy HeKaccoBbIMU
yupexaeHus onepauusamm
7 8

nToro

9
18 754 692,74

10 222 527,15
3441 617,88

3687 259,02

1291 994,43
85 397,60

2 000,00
23 757,23
139,43

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
208 082,68

37 362,66
11 638,51

159 081,51



3. VICTOUYHVKN oHAHCUPOBaHUs AedumumTa CPeACcTB yUpexaeHus
YTBep)Kp'eHO IcnoNHEeHO NNaHoBbIX HAa3HauYeHul

HavmeHoBaHve nokasarens koA Koa NNaHoBbIX uepes nmueBsble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/IUTUKK o nToro OTK/TOHEHUS
HasHaveHun cyeta cueta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTOUYHMKM huHaHCMpoBaHUS 500
nedwvuuta cpeacTts - scero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHH/Ee UCTOUHMKU 520 - " . u .
13 HUX:
[BnxeHne feHexHbIX cpeacTs 590 X - -
NoCTyn/ieHne fEeHeXHbIX CPeAcTB 591 510
npouvie
BbIObITME fEHEXHbIX CpeacTB 592 610
BHeLLHne NCTOYHMKN 620 - . . " .
13 HUX: -
i3mMeHeHne ocTaTKoB CpefcTB 700 X - . -
yBe/InyeHne octaTkoB CpefcTs, 710 510 - -18 754 692,74 _ . . -18 754 692,74 «
BCEro
YMeHbLUEHNEe 0CTaTkoB CPescTs, 720 610 - 18 754 692,74 _ " - 18 754 692,74 «
BCEro
I3meHeHVe ocTaTKoB M0 BHYTPEHHUM 730 X .
o6opoTam CPeACcTB yupexaeHus n
B TOM yucne:
yBe/iMyeHne octaTkoB CpejcTs 731 510 - - " . " " M
yupexaeHus
YMeHbLLEHNe 0CTaTKOB CPefCTB 732 610 - - " " " " X
yupexaeHus
I3MeHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM 820 X
pacuetam
B TOM uucne:
yBe/ImyeHne octaTkoB Mo 821
BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHe OCTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)



HanmeHoBaHue nokasarens Kon
CTPOKM
1 2
VI3meHeHne oCcTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUSM CPeACTB
B TOM 4ucne:
yBeJ/InYeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NpWBEYEHUI0
ocTatkoB cpegcts (KT 030406000)
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY MpWBEYEHUNIO
ocTatkoB cpefcTs (A1 030406000)
Koa
HaumeHoBaHue nokasaresns
CTPOKM
1 2
BosBpallleHo ocTaTkoB cy6cnanii 910
npoLubIX NeT, BCEro
Bo3sBpallleHo pacxofoB MpoLbIX NeT, 950
BCEro
L&-
I I M (noanuce)
a (
InaBHbIf 6yxranTtep . X
(nognuce)
VicnonHutensb

14 auBaps 2022 r.

A v

Koa YTBep)K,EI,eHO MIcnonHEeHO N1aHOBbIX HAa3HAYeHWiA c
MMa
nNaHoBbIX yepes nuuesble 4
aHaUTUKN . o] Ly yepes 6aHKOBCKMNe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU uToro OTK/IOHEHUS
HasHavyeHnn cyeTa cyeTa ydpexaeHua onepaunamun
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBe,L'J,EHVIﬂ O BO3BpaTax OoCTaTkoB Cy6CI/I,EI,I/II7I M pacxogoB npowsbiX net
Ko lNponsseneHo BO3BpaToB
aHaUTUKU yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTa yypexaeHuna onepaunamum
3 4 5 6 7 8
] ] - -
PykoBoautenb
thbnHaHcoBO-
(pacwundposka nognucu) (nognuce) (pacwwucpposBka noagnucu)

Z-e —
(pacwudposka nognucu)

PykoBoautenb
(ynonHOMOY€eHHOoe Nu1Lo)

X

(AlONXHOCTb) (RGAANEK)

9KOHOMMWYECKO CNyx6bl

LleHTpanusoBaHHaa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OIPH, NHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHune)

(BONXHOCTb) (noanuce) (pacwudposka nognucu)

(pacui dipesikia T HHREM)!

(tenecpoH, e-mail)



