## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2022 г.	Дата
Учреждение	«МОУ Репьёвская СШ»	по ОКПО
Обособленное подразделение		<u> </u>
Учредитель		по ОКТМО
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО
ющего полномочия учредителя		Глава по БК
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	
Периодичность: квартальная, годовая		
Единица измерения: руб		по ОКЕИ

коды

0503737

01.01.2022

25338622

383

Форма по ОКУД

Дата

## 1. Доходы учреждения

Единица измерения:

руб.

	l/o-	l/o=	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		18 962 775,42	18 754 692,74	-	-	-	18 754 692,74	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	18 962 775,42	18 754 692,74	-	-		18 754 692,74	208 082,68

## 2. Расходы учреждения

	1/	V	I DUSHOBPIX I		Испол	нено плановых назнач	ений		Сумма отклонения
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	18 962 775,42	18 754 692,74	-		-	18 754 692,74	208 082,68
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	10 259 889,81	10 222 527,15	-	-		10 222 527,15	37 362,66
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 453 256,39	3 441 617,88				3 441 617,88	11 638,51
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 846 340,53	3 687 259,02	-		-	3 687 259,02	159 081,51
Закупка энергетических ресурсов		247	1 291 994,43	1 291 994,43	-	-	-	1 291 994,43	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	85 397,60	85 397,60	•			85 397,60	
Премии и гранты		350	2 000,00	2 000,00	-	-		2 000,00	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	23 757,23	23 757,23	-	-	-	23 757,23	-
Уплата иных платежей	1	853	139,43	139,43	-	-	-	139,43	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	<b>4</b> 50	х			-		*		х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

1	<u></u>		Утверждено	апсирования дефи	<b>чцита средств учре</b> Исполі	нено плановых назна	эчений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-			-	
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	X			-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		_	-	-	-	-	-	
	700		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	X 540	-	10.754.000.74	-		-	-18 754 692,74	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-18 754 692,74	_		_		х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	18 754 692,74	-	-	-	18 754 692,74	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	X		-	•		-	-	All Parks
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	_	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х		-	-		*	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	*	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-			-	-	

Наименование показателя	Код	Код Утверждено Исполнено плановых назначений				Current			
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X	-	-	-	-	-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		=		-	-	=	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				7	-	-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		=	-	-	-	-		

Руководитель	Упись (подпись)	(расшифров	ов Шъ	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	(расшифрові				
			,	Централизованная бухга		вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
<b>//</b> C	полнитель 👍	бунивие тер	(подпись)	(расшифровка по	AR CK	(телефон, e-mail)